
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ＞ 
輪島市教育委員会 文化課  
T e l：0768-22-7666      Mail：bunka＠city.wajima.lg.jp 

オンラインでの参加を希望される方は

ＱＲコードを読み込み、６月 21 日（金）

17:00 までにフォームに必要事項の入力

をお願いします。 

※現地で参加される方は入力不要です。 

黒島地区伝統的建造物群保存地区の復興に

向けた地元説明会を開催します。 

 
 令和６年能登半島地震で被災された皆さまに、心よりお見舞

いを申し上げます。 

 

このたび、市の支援策等に関する地元説明会を開催いたしま

すので、ご多忙のこととは存じますが、ご出席いただきますよう

ご案内申し上げます。 

 

○現地での開催 

日 時：令和６年６月 23 日（日）10：00 から  

会 場：黒島公民館（黒島町ロ 45番地） 

 

 
 ○オンライン開催 

日 時：令和６年６月 26 日（水）19：00 から  

 

 

 
 


